



КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА:

**ПРОДАЈУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА
(резервни делови за возила и потрошни материјал)
путем јавног надметања**



Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд

САДРЖАЈ

Страна	
3	ПОЗИВ
5	ПРЕДМЕТ ПРОДАЈЕ
6	УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА О САЧИЊАВАЊУ ПОНУДЕ
8	ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ И МОДЕЛ УГОВОРА
11	МОДЕЛ УГОВОРА

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"

**Оглашава јавни позив за прикупљање пријава за:
Продају некурентних залиха
(резервни делови за возила и потрошни материјал)-путем јавног надметања**

**Оглашава јавни позив за прикупљање пријава за:
Продају некурентних залиха
(резервни делови за возила и потрошни материјал)-путем јавног надметања**
Заинтересовани купци могу извршити увид и преузети конкурсну документацију са фотографијама позиција, на сајту ЈКП ГСП "Београд" - www.gsp.rs, на следећем линку:
<http://www.gsp.co.rs/prodaja.htm>.

Сви заинтересовани могу извршити увид у позиције које су предмет продаје сваког радног дана у периоду од 08-13 часова, у пријемном магацину ГСП, на адреси Кнегиње Љубице 29, Београд, уз обавезан претходни договор са контакт особом. Контакт особа је Зоран Јанкулоски, 064/8802-044.

Пријаву за учешће у поступку лицитације, у складу са условима из конкурсне документације, доставити у затвореној коверти са назнаком: **«НЕ ОТВАРАТИ: ПРИЈАВА ЗА ЈАВНО НАДМЕТАЊЕ за КУПОВИНУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА + доказ о уплати кауције»**. На полеђини коверте навести **назив подносиоца пријаве, адресу ,број телефона и електронску пошту**.

Кауцију за учешће на лицитацији у вредности од 10 % од укупне понуђене вредности позиција (предложена јединична вредност је дефинисана у конкурсној документацији) за које се лицитира, заинтересовани је у обавези да пре лицитације уплати на рачун бр. 105-500122-59 код АИК банке ad Beograd.

Доказ о уплати кауције, са наведеним позицијама на које се кауција односи сходно понуђеним позицијама из Обрасца 2, доставља се у пријави за учешће.

Учесницима који на јавном надметању нису стекли статус купца или другог најбољег понуђача, кауција се враћа у року од 15 дана од дана јавног надметања.

Рок за достављање пријава је 05.12.2019. године до 09,30 часова на писарници ГСП, ул. Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.

Јавно отварање пријава и јавно надметање обавиће се 05.12.2019. године у 10,00 часова у просторијама ГСП, ул. Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.

Пријаве које нису запечаћене, које су непотпуне или су стигле после рока за достављање пријава, неће се узимати у даље разматрање и биће неотворене враћене подносиоцу пријаве.

Пријаве се достављају на српском језику, у затвореној коверти, овереној печатом, а у свему према захтевима Продавца из конкурсне документације.

Јавно надметање ће се обавити уколико истом присуствују најмање два учесника за сваку појединачну позицију предмета продаје, у супротном уговор о продаји ће бити закључен са понуђачем који понуди вишу или једнаку цену у односу на почетну лицитациону цену коју је одредио продавац у конкурсној документацији.

Јавно надметање неће се спровести са понуђачима који су понудили нижу цену у односу на почетну лицитациону цену коју је одредио продавац.

Јавно надметање се спроводи тако што:

- Региструју се лица која имају право учешћа на јавном надметању (имају овлашћења или су лично присутни)
- Отвара се јавно надметање читајући правила надметања
- Позивају се учесници да истакну понуду на оглашену цену, коју су спремни да плате
- Проглашавају се купци када ниједна друга странка не истакне већу цену од последње понуђене цене,
- Потписује се записник са јавног надметања.

Купопродајни уговор се потписује у року од 5 дана од дана одржавања јавног надметања. Проглашени купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене у року од 8 дана од дана потписивања купопродајног уговора.

Уколико проглашени купац не потпише записник са лицитације, купопродајни уговор или не уплати купопродајну цену у прописаним роковима и на прописан начин, губи право на повраћај кауције, а за купца се проглашава други најповољнији понуђач.

Порезе и трошкове који произилазе из закљученог купопродајног уговора у целости сноси купац.

За све додатне информације можете се обратити на телефон 064/8802-044 – контакт особа Зоран Јанкулоски.

Р.бр.	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединична предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
1	100097701	514000	LEZAJ, 32311 E SPOLJNI GLAVCINE OS.831 IK,ZiU	16	200.00	3,200.00
2	100121301	514000	OSOVINICA, VALJICA KOCNE PAPUCE OSOV.831,832	5	50.00	250.00
3	100375501	514000	LEZISTE, PREVRTACA DESNO POGON.OS.118 IK SKL	10	200.00	2,000.00
4	100380101	514000	PRSTEN, GUMENI 136X5 RUKAVCA POGON.OSOV.118	15	10.00	150.00
5	100456501	514000	OSOVINICA, PLANETARA REDUKTORA OSOV.118	30	100.00	3,000.00
6	100460301	514000	ZUPCANIK, Z=19 TRKAC PLANETARA REDUKT.OS.118	20	1,000.00	20,000.00
7	100465401	514000	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA OSOVINE 118	1	1,000.00	1,000.00
8	100474301	514000	ZUPCANIK, Z=26 SUNCANI POLUOS.REDUKT.OSOV.118	20	1,000.00	20,000.00
9	100762901	514000	ZAMAJAC, MOTORA D2866 UM MEH. MENJAC 6MS-80	1	3,000.00	3,000.00
10	100803001	514000	GARNITURA, LEZAJA RADILICE D2866,447hLA SPC 3	1	2,000.00	2,000.00
11	100899401	514000	MERAČ,NIVOA ULJA MOTORA 96mm KRAČI D2866UM	11	300.00	3,300.00
12	101122701	514000	ZUPCANIK, Z=51 POGONSKI PVP MOT.D2866UM	6	80.00	480.00
13	101311401	514000	POKLOPAC, KUCISTA KOMPRESORA φ90 "Knorr"	1	80.00	80.00
14	101361001	514000	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI IK102/166	1	10,000.00	10,000.00
15	101395508	514000	NOSAC, LEZAJA VISKO VENTILATORA IK	2	200.00	400.00
16	101624501	514000	ZATEGA, KOMANDE KVACILA IK	6	20.00	120.00
17	101657101	514000	NAVLAKA, GUMENA PEDALE KVACILA IK	20	20.00	400.00
18	101761601	514000	ZGLOB, OKRETNI OBRTNOG POSTOLJA POLUPRI.IK	1	2,000.00	2,000.00
19	102260101	514000	SET, DELOVA VENTILA PRELIVNOG VAZD.INST. PPT	43	100.00	4,300.00
20	102449301	514000	NAVRTKA, LEPTIRASTA KONTROLNOG PRIKLJUČKA PPT	133	4.00	532.00
21	102927401	514000	DUVALJKA, BOCNA ZA TOPLI VAZDUH IK	6	8.00	48.00
22	106520301	514000	LEZAJ, 51108 DIZALICE, MASINE I UREDJAJA	2	100.00	200.00
23	107252801	514000	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA "WEBASTO" IK112/218	490	30.00	14,700.00
24	108216701	514000	SEMERING, 90X110X13 ZA KOMPRESOR	5	20.00	100.00
25	108350301	514000	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA BDI-23 IK202	1	3,000.00	3,000.00
26	108666901	514000	PRECISTAC, ULJA AUTOMATSKOG MENJ.ZF 4HP500	4	120.00	480.00
27	108696001	514000	ULOZAK, PRECISTACA ULJA MOTORA RENO KAROSA	14	150.00	2,100.00
28	108699501	514000	CILINDAR, KOCNI 20" PREDNJE OSOV. KAROSA	2	600.00	1,200.00
29	108705301	514000	POLUGA, KOCNA RACVA PREDNJE OS. LEVA KAROSA	2	3,500.00	7,000.00
30	108711801	514000	DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE KAROSA	12	3,000.00	36,000.00
31	108719301	514000	POLUGA, KOCNA RACVA POGONSKE OS.LEVA KAROSA	1	3,500.00	3,500.00
32	108723101	514000	OBLOGA, KOCNA 180X20X200 KAROSA	129	180.00	23,220.00
33	108734701	514000	MEH, VAZDUSNI JASTUK PREDNJE OSOVINE KAROSA	2	12,000.00	24,000.00
34	108742801	514000	PRSTEN, GUMENI CILINDRA VRATA KAROSA	9	150.00	1,350.00
35	108743601	514000	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA KAROSA	1	15,000.00	15,000.00
36	108749501	514000	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA KAROSA ZADNJE	7	120.00	840.00
37	108750901	514000	SVETLO, POZICIONO ZADNJE KAROSA	2	500.00	1,000.00
38	108751701	514000	SVETLO, STOP KAROSA	2	200.00	400.00
39	108768111	514000	OPRUGA, KOCNIH PAPUCA KAROSA POGONSKE OSOVINE	5	50.00	250.00
40	108804101	514000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA KAROSA	13	500.00	6,500.00
41	109072001	514000	AKTIVATOR, MAN A75 SG313	1	200.00	200.00
42	109117401	514000	SITO, NALIVNOG GRLA REZERVOARA GORIVA SL283	1	20.00	20.00
43	109135201	514000	ZVUCNIK, SL283	3	300.00	900.00
44	109350901	514000	POKLOPAC, PULTA PREDNJEG DONJI O345C	1	400.00	400.00

Р.бр.	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна почетна лиценцијациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лиценцијационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
45	109357601	514000	ELEKTRODA, STARTNA WEBASTO GREJACA O345C	1	30.00	30.00
46	109483101	514000	CREVO, 25X 410 A60J10 VINP UPRA.MAN NL202	1	200.00	200.00
47	109534001	514000	PROFIL, GUMENI STAKLA VETROBRANA O345C	5	200.00	1,000.00
48	109555201	514000	DAVAC, TEMPERATURE HLADNOG STARTA MOT. O345C	3	200.00	600.00
49	109569201	514000	TERMOPREKIDAC, MENJACA O345C	1	400.00	400.00
50	109619201	514000	VODJICA, CILINDRA VRATA(PLASTIKA) KAROSA	141	20.00	2,820.00
51	109648601	514000	OPRUGA, KOCNIH PAPUCA KAROSA PREDNJE OSOVINE	3	20.00	60.00
52	109662101	514000	SLAVINA, ZA RASHLADNU TECNOST KAROSA	8	53.00	424.00
53	109769501	514000	KUTIJA, ELEKTRONSKA FAP A537	2	16,000.00	32,000.00
54	109791101	514000	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA A537 BOCNO KOMPLET	2	100.00	200.00
55	109837301	514000	ULOZAK, FILTERA VAZDUHA PODNOG GREJACA O345C	12	30.00	360.00
56	109844601	514000	LEZAJ, NTM KG-DF1160 VISKOVENTILATORA FAP 537	7	1,200.00	8,400.00
57	109902711	514000	DAVAC, TEMPERATURE WEBASTO GREJANJA KAROSA	15	500.00	7,500.00
58	109903511	514000	DAVAC, TEMPERATURE WEBASTO GREJANJA KAROSA	15	1,000.00	15,000.00
59	110044001	514000	ELEKTRONIKA, EKAS VENTILA FAP 537.2.1	1	12,000.00	12,000.00
60	110045911	514000	PREKIDAC, PREGIBNI KAROSA	3	400.00	1,200.00
61	110047501	514000	PREKIDAC, ZA 4 MIGAVCA KAROSA	2	1,000.00	2,000.00
62	110049101	514000	PREKIDAC, PREGIBNI GREJACA KAROSA	3	1,000.00	3,000.00
63	110050501	514000	LAMPICA, KONTROLNA SVETLA ZA MAGLU KAROSA	7	30.00	210.00
64	110051301	514000	LAMPICA, KONTROLNA KUPE SVETLA KAROSA	8	30.00	240.00
65	110052101	514000	LAMPICA, KONTROLNA KUPE SVETLA VOZACA KAROSA	8	30.00	240.00
66	110059901	514000	KABL, PREDNJEG GREJACA KAROSA	8	20.00	160.00
67	110060211	514000	MIKROPROCESOR, WEBASTO GREJACA KAROSA	4	10,000.00	40,000.00
68	110061011	514000	PUMPA, TECNOSTI ZA PRANJE VETROBRANA KAROSA	4	150.00	600.00
69	110065301	514000	LAMPICA, KONTROLNA SVETLA ZA MAGLU KAROSA	7	30.00	210.00
70	110177301	514000	LEZAJ, VISKOVENTILATORA O405,FAP A537.2.1	4	12,000.00	48,000.00
71	110573601	514000	MERAC, NIVOVA ULJA MOTORA KAROSA	2	2,500.00	5,000.00
72	110585011	514000	PRIRUBNICA, MEHANIZMA VRATA DONJA KAROSA	2	400.00	800.00
73	110599011	514000	LEZISTE, NOSACA DESNOG OGLEDALA KAROSA	5	500.00	2,500.00
74	110604001	514000	ELEKTROMOTOR, GREJACA PODNOG U KUPEU KAROSA	4	3,000.00	12,000.00
75	110852201	514000	ELEKTROMOTOR, SA ELISOM GREJACA PRED. KAROSA	1	3,000.00	3,000.00
76	110967701	514000	ZAVRTANJ, SUPLJI CONECTO	1	40.00	40.00
77	111113201	514000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA MOT.D7C VOLVO	1	1,300.00	1,300.00
78	111114001	514000	PRECISTAC, GORIVA MOTORA D7C VOLVO	4	180.00	720.00
79	111115901	514000	PRECISTAC, ULJA MOTORA D7C VOLVO	1	400.00	400.00
80	111162001	514000	KAIS, 8PK-1750 KOMPRES.VOLVO IK-218	1	1,500.00	1,500.00
81	111663001	514000	GARNITURA, DISK KOCNICE SET VOLVO	1	2,500.00	2,500.00
82	111768801	514000	VENAC, ZUPCASTI ZAMAJCA MOTORA RENO KAROSA	1	3,000.00	3,000.00
83	111777701	514000	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA FINI KAROSA	4	80.00	320.00
84	111778501	514000	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA GRUBI KAROSA	4	100.00	400.00
85	111789011	514000	SVETLO, GABARITNO PREDNJE KAROSA BELO	2	200.00	400.00
86	111790411	514000	SVETLO, GABARITNO ZADNJE KAROSA CRVENO	4	200.00	800.00
87	111792001	514000	NOSAC, OSIGURACA SKLOPKE KAROSA	6	150.00	900.00
88	111794711	514000	FAR, PREDNJI KAROSA ZA MAGLU	2	400.00	800.00
89	111805601	514000	RELE, ELEKTRICNI NA VEBASTU KAROSA	6	300.00	1,800.00
90	111818811	514000	DISTRIBUTOR, WEBASTO GREJACA KAROSA	2	4,000.00	8,000.00
91	111833111	514000	RAME, KRILA VRATA PRVIH LEVO KAROSA	1	1,500.00	1,500.00
92	111853601	514000	VODJICA, CILINDRA VRATA (METALNA) KAROSA	3	400.00	1,200.00
93	112362901	514000	VRATILO, SA ZUPCANIKOM PINJONA MENJACA KAROSA	1	3,500.00	3,500.00
94	113316001	514000	TURBOPUNJAC, MOTORA RENO KAROSA	2	10,000.00	20,000.00
95	113316005	514000	TURBOPUNJAC, MOTORA RENO KAROSA REM	1	6,000.00	6,000.00
96	113547301	514000	OPLATA, MOTORA OM 457 O345C E3 ZADNJA LEVA	4	1,000.00	4,000.00
97	113704201	514000	LEZAJ, 61804	2	200.00	400.00
98	113880401	514000	LEZAJ, 1201 ETN9	7	20.00	140.00

Р.бр.	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
99	113941008	514000	SEDISTE, PUTNICKO - SEDALO DRVENO JEDNOSED IK	21	150.00	3,150.00
100	114137601	514000	SET, KOCNE CELJUSTI LEVE VOLVO	2	4,000.00	8,000.00
101	114427801	514000	SEMERING, 16X28X7 PUMPE UPRAVLJACA	2	10.00	20.00
102	114530401	514000	TURBOPUNJAC, MOTORA VOLVO	1	38,000.00	38,000.00
103	115338201	514000	ROTOR, STARTERA MOTORA VOLVO D7C	2	11,000.00	22,000.00
104	115339001	514000	STATOR, STARTERA MOTORA VOLVO D7C	2	24,000.00	48,000.00
105	115363301	514000	SET, ZAPTIVKI SA VENTILIMA KOMP.LP4992 VOLVO	2	1,500.00	3,000.00
106	115727202	514000	NOSAC, VILJUSKE KVACILA KAROSA	8	30.00	240.00
107	116202001	514000	AUTOMAT, ELEKTROKRETACA 24V 4KW VOLVO	2	2,000.00	4,000.00
108	116205501	514000	NOSAC, CETKICA ELEKTROKRETACA VOLVO	2	900.00	1,800.00
109	116295005	514000	SPONA, RASPONSKA PREDNJA AUTOBUS FIAT REM.	1	5,000.00	5,000.00
110	117252206	514000	ROTOR, MOTORA PREDNJEG GREJACA KOD VOZACA IK REMONTOVAN	10	500.00	5,000.00
111	204058101	514000	ZAVRTANJ, CENTRALNI ZA VRATA BELKOMM.20101	10	5.00	50.00
112	204069701	514000	PROFIL, IZOLACIONI L40X40 PVC	62	80.00	4,960.00
113	204171501	514000	USMERIVAC, DONJEG DELA VRATA BKM20101	20	50.00	1,000.00
114	204188001	514000	CILINDAR, PNEUM. 2.I 3.VRATA CAMOZZI BKM32100S	1	2,000.00	2,000.00
115	205013701	514000	OSOVINA, SEDIŠTA VOZACA PRIBOJ ZIU, TROLZA	14	50.00	700.00
116	205015301	514000	NOSAC, AMORTIZ.SED.VOZACA PRIBOJ ZIU,TROLZA	27	100.00	2,700.00
117	205016101	514000	OSOVINICA, AMORTIZ.SED.VOZACA ZIU, TROLZA	3	100.00	300.00
118	205017001	514000	AMORTIZER, SEDIŠTA VOZACA PRIBOJ ZIU, TROLZA	7	500.00	3,500.00
119	206010801	514000	GUMA, ODBOJNA SASIJE I PRED.MOSTA ZIU, TROLZA	42	10.00	420.00
120	206024801	514000	PRIKLJUCAK, PLOCE JASTUKA ZIU, TROLZA	23	20.00	460.00
121	207010301	514000	SEMERING, 90X120X13 RUKAVCA ZIU, TROLZA	15	20.00	300.00
122	207018901	514000	NAVRTKA, OSIGURACA OKRUGLA M39X2 ZIU, TROLZA	5	160.00	800.00
123	207019701	514000	NAVRTKA, OSIGURACA OKRUGLA M42X2 ZIU, TROLZA	12	20.00	240.00
124	207020001	514000	NAVRTKA, OSIGURACA	5	40.00	200.00
125	207021901	514000	NAVRTKA, RUKAVCA	4	60.00	240.00
126	207025101	514000	OSIGURAC, RUKAVCA RESETKASTI	6	10.00	60.00
127	207026001	514000	OSIGURAC, RUKAVCA RESETKASTI	8	10.00	80.00
128	207027801	514000	POKLOPAC, PRED.TOCKA (RADKAPNA)TROLZA62052	10	120.00	1,200.00
129	207035901	514000	ZAVRTANJ, GOLI KOCIONOG CILINDRA ZIU, TROLZA	60	16.53	991.80
130	207041301	514000	ZABICA, PREDNJEG TOCKA BELKOMMUNAS 20101	46	300.00	13,800.00
131	207048001	514000	OSOVINICA, RUKAVCA BELKOMM20101	5	300.00	1,500.00
132	207066901	514000	CAURA, PREDNJE KOCIONE PAPUCE ZIU,TROLZA	30	100.00	3,000.00
133	207078201	514000	OSOVINA, LEPTIR.PREDNJA LEVA BELKOMM.20101	3	1,000.00	3,000.00
134	207083901	514000	ROLNICA, KOCIONE PAPUCE PREDNJE ZIU, TROLZA	10	20.00	200.00
135	209010401	514000	OSOVINICA, OSLONCA HIDROPOJACIVACA ZIU,TROLZA	15	80.00	1,200.00
136	209011201	514000	POLUGA, POM.NOSACA SPONE KRACA ZIU,TROLZA	4	700.00	2,800.00
137	209031701	514000	PRIRUBNICA, PUMPE UPRAVLJACA PPT ZIU, TROLZA	9	60.00	540.00
138	209040601	514000	SEMERING, 60X 85X10 SPONE ZIU,TROLZA	15	20.00	300.00
139	209041401	514000	SEMERING, 55X82X10/15 GL.NOS.SPONA ZIU,TROLZ	35	20.00	700.00
140	212102601	514000	PODMETAC, OSOVINE PLANET.SISTEMA ZIU,TROLZA	35	28.98	1,014.30
141	212116601	514000	OPRUGA, KOC.PAPUCA ZADNJE NOVI TIP ZIU,TROLZA	20	100.00	2,000.00
142	212117401	514000	CAURA, KOCNE PAPUCE ZADNJE ZIU,TROLZA	20	100.00	2,000.00
143	218017001	514000	PRIKLJUCAK, USISA KOMPRESORA PPT ZIU,TROLZA	15	50.00	750.00
144	218018901	514000	PRIKLJUCAK, FILTERA ZIU,TROLZA	15	40.00	600.00
145	218031601	514000	MERAC, NIVOVA ULJA U KOMPRESORU ZIU,TROLZA	17	300.00	5,100.00
146	221033901	514000	ZAVRTANJ, VUCNOG MOTORA DUZI ZIU,TROLZA	27	40.00	1,080.00
147	221061401	514000	KLIN, MOTOR GENERATORA ZIU	35	20.00	700.00
148	221067301	514000	KLIN, OSOVINE ALTERNATORA ZIU	35	40.00	1,400.00
149	223016001	514000	OTPORNIK, 150 ? 100W POBUDNI BELKOMM.20101	4	700.00	2,800.00
150	223017801	514000	OTPORNIK, 2.2k? 100W POBUDNI REGUL. BEL.201	5	500.00	2,500.00
151	223018601	514000	OTPORNIK, 1.3k? 100W POBUDNI BELKOMM.20101	4	700.00	2,800.00
152	223019401	514000	OTPORNIK, 1.2k? 100W POBUDNI BELKOMM.20101	4	600.00	2,400.00
153	223020801	514000	OTPORNIK, 1.8k? 100W POBUDNI BELKOMM.20101	3	500.00	1,500.00

Р.бр.	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
154	223030501	514000	CETKICA, MOTORA SERVOKONTROL. ZIU,TROLZA,BEL.	28	40.00	1,120.00
155	223032101	514000	KONTAKT, SKAKAVCA ZIU,TROLZA, BELKOMM.20101	58	400.00	23,200.00
156	223040201	514000	OPRUGA, VN PREKIDACA SERVOK. ZIU,TROLZA,BEL.	64	20.00	1,280.00
157	223052601	514000	SPOJNICA, POBUDNOG OTPORNIKA ZIU	50	20.00	1,000.00
158	223054201	514000	LISKUN, SIPKA LISKUN ZIU	24	200.00	4,800.00
159	223055001	514000	NOSAC, IZOLATORA VUCNOG OTPORNIKA ZIU	10	120.00	1,200.00
160	223066601	514000	OTPORNIK, 11 ? ZIU	4	700.00	2,800.00
161	223085201	514000	IZOLATOR, SREDNJI ZIU	121	20.00	2,420.00
162	223087901	514000	KLEMA, CU NEPOKR.MANEV.KONTR.VECA ZIU,TR.BEL	15	300.00	4,500.00
163	223088701	514000	KLEMA, CU NEPOKR.MANEV.KONTR.MANJA ZIU,TR.BEL	12	200.00	2,400.00
164	223089501	514000	KLEMA, POKRETNА MANEV.KONTR. ZIU,TROLZA,BEL.	8	400.00	3,200.00
165	223094101	514000	KONTAKT, POKRETNИ NN PREKIDACA ZIU,TROLZA,BEL	50	50.00	2,500.00
166	223105001	514000	ZAVRTANJ, TABLE RELEJA ZIU,TROLZA,BEL.	10	4.00	40.00
167	223153001	514000	SEMERING, 25X42X10 (AOP) PUMPE UPRAVLJ.BKM	28	10.00	280.00
168	223165401	514000	NOSAC, IZOLATORSKI POBUD.OTPOR.DESNI BKM20101	8	200.00	1,600.00
169	223166201	514000	NOSAC, IZOLATORSKI POBUD.OTPOR.N.LEVI BKM20101	8	200.00	1,600.00
170	225023301	514000	TURBINA, ?8 VENTILATORA GREJACA ZIU,TROLZA	18	1,500.00	27,000.00
171	225032201	514000	TURBINA, MOTOR VENTILATORA GREJANJA BEL20101	14	500.00	7,000.00
172	228027201	514000	STAKLO, SVETLA STOP CRVENO VECE ZIU,TROLZA	20	20.00	400.00
173	228037001	514000	OSIGURAC, VISOKONAPONSKI 35A ZIU,TROLZA	38	100.00	3,800.00
174	228054001	514000	IZOLATOR, MOTORA VENTILATORA BELKOMM.20101	16	30.00	480.00
175	228074401	514000	SIJALICA, SULFIDNA GS OE 112M16	15	4.00	60.00
176	301754001	514000	KRST, KARDANA ?48X121.8 TRAMVAJA	4	800.00	3,200.00
177	303376701	511001	GUMA, MIKROPOROZNA 40X20 KT4	10	20.00	200.00
178	304155701	514000	SPOJKA, RUKOHVATA TROSTRANA	31	5.00	155.00
179	304219701	514000	DRZAC, STAKLA PREGRADE KT4	80	20.00	1,600.00
180	304226001	514000	KONZOLA, 9 RUKODRZACA-KRAJNICA KT4	80	80.00	6,400.00
181	304227801	514000	KONZOLA, 7 RUKODRZACA -SPOJKA	156	150.00	23,400.00
182	304228601	514000	KONZOLA, 14 RUKODRZACA φ30/30 "T" KT4	11	250.00	2,750.00
183	304491201	514000	ZUPCANIK, Z=25 REDUKT.VRATA SIPAS 60 KT4YUBM	50	300.00	15,000.00
184	304492001	514000	ZUPCANIK, Z=76 REDUKT.VRATA SIPAS 60 KT4YUBM	10	500.00	5,000.00
185	305408001	514000	OSOVINA, PANTOGRAFA KT4	10	3,000.00	30,000.00
186	311234901	514000	OBRUC, TOCKA φ370 PRIKOL. B3 SREDNJA OSOVINA	8	6,000.00	48,000.00
187	330001301	514000	SINA, TRAMVAJSKA Ri 60 PUNA - PRUGE	12246	100.00	1,224,600.00
188	330002101	514000	SINA, TRAMVAJSKA VKO 105/180 - PRUGE	5000	100.00	500,000.00
189	330013701	514000	UKRSTAJ, PRUZIONI - PRUGE	1	500,000.00	500,000.00
190	330129001	514000	POKLOPAC, CEONI KOLOSECNOG SLIVNIKA	36	800.00	28,800.00
191	330131101	514000	CILINDAR, SPECIJALNI KOLOSECNOG SLIVNIKA	36	300.00	10,800.00
192	330176101	514000	SINA, ULAZNA UKRSTAJA 35 SLAVIJA	2	6,000.00	12,000.00
193	330177001	514000	SINA, SREDNJA UKRSTAJA 35 SLAVIJA	1	5,000.00	5,000.00
194	330178801	514000	SINA, ULAZNA UKRSTAJA 50 SLAVIJA	2	6,000.00	12,000.00
195	330179601	514000	SINA, SREDNJA UKRSTAJA 50 SLAVIJA	2	5,000.00	10,000.00
196	334051101	514000	NOSAC, GREJACA MOT.KOLA	48	1000.00	48,000.00
197	334150001	514000	POLUZJE, BOCNOG BRISACA KT4	30	50.00	1,500.00
198	334169001	514000	SPOJKA, RUKOHVATA TROSTRANA TANJA	277	8.00	2,216.00
199	334196801	514000	VOLTMETAR, ELEKTRONSKI MA 72CN 40V KT4	7	1,000.00	7,000.00
200	334219001	514000	AMPERMETAR, MA 72 CN 20mA/300A KT-4	2	1,000.00	2,000.00
201	350169801	514000	KUCISTE, FLUORESCENTNE SVETILJKE	2	10.00	20.00
202	350170101	514000	MREZA, ZASTITNA FLUORESCENTNE SVETILJKE	36	30.00	1,080.00
203	350565001	511001	KABL, SAMONOSECI TELEFONSKI 15X4X0.6 TK-35	100	4.00	400.00
204	351302501	514000	GREJAC, SA SONDOM	2	140.00	280.00
205	390022301	511001	LEPAK, ZA SPOJ METAL-GUMA TRENUTNI 20-30ml	4	4.00	16.00
206	390023101	511001	LEPAK, ZA SPOJ METAL-METAL 40-70ml	5	20.00	100.00
207	390256001	511001	LEPAK, POLIURETANSKI ZA PLASTIKU 200-300mL	78	10.00	780.00
208	390293501	511001	SREDSTVO, ZA ODMASCIVANJE ANTISILIKON	2	50.00	100.00
209	390296001	511001	LEPAK, POLIURETANSKI ZA PLASTIKU 40-60 mL	9	10.00	90.00
210	400079001	514000	SAJLA, KILOMETRAZE IVEKO RIVAL 40.8	1	200.00	200.00

Р.бр.	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
211	400097801	514000	ZAPTIVAC, POKLOPCA VENT.MOTORA CITROEN JUMPER	2	150.00	300.00
212	401610601	514000	KAPA, RAZVODNIKA PALJENJA LADA 21043	2	50.00	100.00
213	401628901	514000	KONDENZATOR, Z101	2	30.00	60.00
214	401642401	514000	DIODA, ALTERNATORA NT Z101	1	400.00	400.00
215	401680701	514000	SET, KABLOVA ZA SVECICE LADA NIVA 1.7	1	140.00	140.00
216	401773001	514000	PLOCA, DIODNA ALTERNATORA LADA 21043	1	300.00	300.00
217	402016201	514000	SAJLA, KVACILA NT YUGO55	1	60.00	60.00
218	402412501	514000	SAJLA, KILOMETRAZE Z101	1	120.00	120.00
219	402820101	514000	AMORTIZER, PREDNJI YUGO	2	400.00	800.00
220	402846501	514000	AMORTIZER, PREDNJI CITROEN JUMPER	1	1,200.00	1,200.00
221	402855401	514000	MANZETNA, φ50X70X12 TAM130	10	30.00	300.00
222	403208001	514000	VILJUSKA, DONJA DESNA LADA 21043	3	300.00	900.00
223	403209801	514000	VILJUSKA, DONJA LEVA LADA 21043	2	250.00	500.00
224	403210101	514000	VILJUSKA, GORNJA DESNA LADA 21043	2	200.00	400.00
225	403211001	514000	VILJUSKA, GORNJA LEVA LADA 21043	1	200.00	200.00
226	403725101	514000	SAJLA, RUCNE POTEZ.KOC. CITROEN JUMPER 2,5TDI	1	200.00	200.00
227	403740501	514000	GARNITURA, KOCNIH PLOC.ZAD.MITSUBISHI GALANT	1	120.00	120.00
228	403748001	514000	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE RENO TRAFIK	1	500.00	500.00
229	404413401	514000	BRANIK, PREDNJI LADA 21043	1	1,600.00	1,600.00
230	404420701	514000	RUB, DONJI LEVI BOCNE STRANE LADA 21043	1	120.00	120.00
231	404501701	514000	POKLOPAC, MOTORNOG PROSTORA YUGO	1	1,600.00	1,600.00
232	404509201	514000	OKVIR, FARA PVC LEVI YUGO	1	50.00	50.00
233	404510601	514000	OKVIR, FARA PVC DESNI YUGO	1	50.00	50.00
234	404511401	514000	MASKA, PREDNJA UKRASNA YUGO	1	140.00	140.00
235	404520301	514000	PODIZAC, STAKLA YUGO	1	300.00	300.00
236	404606401	514000	SLAVINA, GREJACA CITROEN JUMPER	1	600.00	600.00
237	404619601	514000	BRAVA, VRATA CITROEN JUMPER	1	800.00	800.00
238	404651001	514000	NOSAC, BRANIKA PREDNJI DESNI YUGO 55	1	60.00	60.00
239	404652801	514000	NOSAC, BRANIKA PREDNJI LEVI YUGO 55	1	60.00	60.00
240	404845801	514000	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE LEVO KPL YUGO	2	50.00	100.00
241	404846601	514000	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE DESNO KPL YUGO	2	60.00	120.00
242	404918701	514000	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PRED.DESNO CITROENJUMPER	2	400.00	800.00
243	404979901	514000	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PRED.LEVO CITROEN JUMPER	1	400.00	400.00
244	407020801	514000	REMENICA, RADILICE MOTORA CITROEN JUMPER	1	1,000.00	1,000.00
245	450022901	514000	PRECISTAC, ULJA MOTORA TAM110 T10	17	30.00	510.00
246	450031801	514000	PRECISTAC, ULJA MOTORA TRAKTOR	3	50.00	150.00
247	450364301	514000	GLAVCINA, TOCKA PREDNJE OSOVINE FAP 2226	2	1,500.00	3,000.00
248	450618901	514000	GUMA, PEDALE KVACILA I KOCNICE FAP	10	10.00	100.00
249	450927701	514000	AMORTIZER, PREDNJI FAP2226	1	800.00	800.00
250	450966801	514000	NOSAC, AMORTIZERA PREDNJEG LEVOG TAM80T5	1	120.00	120.00
251	450981101	514000	PUMPA, HIDRAULICNA ZA DIZANJE KORPE STARI TIP	1	2,000.00	2,000.00
252	451803901	514000	LEPTIR, MOTORNE KOCNICE FAP2226	1	500.00	500.00
253	451809801	514000	POLUGA, KOCNA RACVA PREDNJE OSOVINE FAP2226	6	2,000.00	12,000.00
254	451818701	514000	PREVRTAC, KOCNIH PAPUCA ZADNJI DESNI FAP2226	2	1,200.00	2,400.00
255	451819501	514000	NOSAC, PREVRTACA ZADNJI FAP2226	5	1,200.00	6,000.00
256	452115301	514000	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA FAP2226	3	400.00	1,200.00
257	452412801	514000	PROFIL, GUMENI KEDER VETROBRANA FAP2226	1	800.00	800.00
258	452415201	514000	TOCAK, RUCICE VRATA FAP2226	1	10.00	10.00
259	452463201	514000	NASTAVAK, SAJLE KILOMETRAZE FAP2226	3	30.00	90.00
260	452471301	514000	MASKA, UKRASNA PREDNJA ZASTAVA 50.8 AN PK	1	600.00	600.00
261	453018701	514000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA	9	100.00	900.00
262	454008501	514000	DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE FAP 1414/2628	2	1,600.00	3,200.00
263	454009301	514000	DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOVINE FAP 1414/2628	4	1,500.00	6,000.00
264	454011501	514000	KLIZAC, SEMERINGA GLAVCINE POG.OS.FAP-KAMIONI	4	40.00	160.00
265	454013101	514000	PREVRTAC, KOC.PAPUCA PRED.OS.LEVI FAP KAMIONI	1	200.00	200.00
266	507131301	514000	507131301-UTIKAC, TELEFONSKOG KABLA	5	10.00	50.00
267	507132101	514000	507132101-KUTIJA, UTIKACKA TELEFONSKA UZIDNA	5	10.00	50.00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (резервни делови за возила и потрошни материјал) путем јавног надметања

Р.бр.	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
268	100201501	514000	NAVRTKA, M22X1.5 KONUS.OSOVINICE SILEN BLOKA	12	30.00	360.00
269	100208201	514000	NAVRTKA, KRUNASTA M39X1.5 RUKAVCA OSOVINE 832	13	50.00	650.00
270	100472701	514000	OSIGURAC, SEGER SPOLJASNI 45X1.75 POLUOS118	31	3.12	96.72
271	100768808	514001	KLIP, SA KOSULJICOM,GUMICAMA ?128 D2866UM KL	14	500.00	7,000.00
272	101112001	514000	NAGLAVAK, DVOSTRANI CREVA ZA VISAK GORIVA	30	10.00	300.00
273	101229001	514000	PODIZAC, VENTILA MOTORA OM361	8	10.00	80.00
274	101276201	514000	NAVRTKA, A-M12-13X160 STEZNA DUZA ZATEZ.ALTER	121	50.00	6,050.00
275	101338601	514000	CEV, ZA HLADJENJE GLAVE KOMPRESORA	8	200.00	1,600.00
276	101341602	514000	CEV, ZA HLADJENJE CILINDRA KOMPRESORA	4	200.00	800.00
277	101675001	514000	SET, DELOVA RAZVODNOG VENTILA KVACILA IK	10	500.00	5,000.00
278	101698901	514000	SET, DELOVA SERVO CILINDRA KVACILA IK	8	600.00	4,800.00
279	102334901	514000	PRSTEN, KLIZNI ALTERNATORA RABA D10	23	50.00	1,150.00
280	102373001	514000	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOCNOG PPT	8	500.00	4,000.00
281	102941001	514000	SACE, GREJNO TELO PGS GREJACA IK111/161	5	3,502.46	17,512.30
282	103886901	514000	**CAURA, EL.POKRETACA MOTORA VECA IK-160	10	50.00	500.00
283	107493801	514000	SET, ZAPTIVKI SERVO CILINDRA KVAC. IK103/201	18	600.00	10,800.00
284	108341401	514000	OSIGURAC, NAVRTKE POGON.OSOV.BDI23 IK202	4	50.00	200.00
285	108345701	514000	POLUVRATILO, DUZE BDI23	3	5,000.00	15,000.00
286	108346501	514000	OSOVINICA, PLANET.REDUKT.POG.OS.BDI23 IK202	7	100.00	700.00
287	108348101	514000	ZUPCANIK, Z=21 PLANET.RED.POG.OS.BDI23 IK202	10	1,000.00	10,000.00
288	108349001	514000	POKLOPAC, REDUKTORA POGON.OSOV.BDI23/28	4	500.00	2,000.00
289	108351101	514000	ZUPCANIK, UNUTR.OZ.RED.POG.OS.BDI23 IK202	2	5,000.00	10,000.00
290	108352001	514000	ZUPCANIK, NAZUB.PLOCA RED.POG.OS.BDI23/28	1	5,000.00	5,000.00
291	108362701	514000	OSOVINICA, KOCNE PAPUCE OS.BDI23/BDR23 632.52	19	100.00	1,900.00
292	108532801	514000	POLUVRATILO, KRACE BDI23	1	4,000.00	4,000.00
293	108533601	514000	GARNITURA, ZATEZACA ALTERNATORA IK103	1	400.00	400.00
294	108602201	514000	STAKLO, BOCNO 1580x580 ISPOD POVLAČNOG IK103	4	200.00	800.00
295	108604901	514000	STAKLO, BOCNO 1580x960 IK103/201/202	3	200.00	600.00
296	108807601	514000	CREVO, TURBOPUNJACA ?52X75 SCHWIZER MAN-E2	8	50.00	400.00
297	108853001	514000	FAR, PREDNJI NL-202 LEVI	4	3,227.18	12,908.72
298	108877701	514000	LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRI.MAN NL-202	1	2,000.00	2,000.00
299	108878501	514000	LEZISTE, GUMENO STABILIZATORA IK103/201	2	20.00	40.00
300	108924201	514000	DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA NL-202 LEVI	5	3,841.71	19,208.55
301	108925001	514000	DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA NL-202DESNI	1	3,841.71	3,841.71
302	108966801	514000	INSTRUMENT, POKAZIVAC NIVOVA GORIVA SG313	133	500.00	66,500.00
303	108968401	514000	RAZVODNIK, ELEKTROMAGN.VRATA MAN A75 SG313	77	1,000.00	77,000.00
304	109018601	514000	SET, DELOVA ISUSIVACA VAZDUHA 12.5bar KNORR	1	1,000.00	1,000.00
305	109358401	514000	REGULATOR, PLAMENA WEBASTO GREJACA O345C	1	1,000.00	1,000.00
306	109359201	514000	BRIZGALJKA, GORIVA WEBASTO GREJACA O345C	3	1,253.80	3,761.40
307	109361401	514000	PRECISTAC, GORIVA PUMPE WEBASTO GREJACA O345C	29	10.00	290.00
308	109580301	514000	DAVAC, ISTROSENOSTI DISK PLOCICA IK103/201	10	100.00	1,000.00
309	109638901	514000	OSOVINICA, PLANETAR.REDUKTORA OSOV.BDI28 MD	32	100.00	3,200.00
310	109640001	514000	LIM, ODSTOJNI LEZAJA PLANETARA OSOV. BDI28.MD	38	50.00	1,900.00
311	109641901	514000	PODLOSKA, VALJCICA OSIVINE BDI 28.MD	4	50.00	200.00
312	109642701	514000	VALJIC, OSOVINE BDI 28.MD	1000	10.00	10,000.00
313	109643501	514000	ZUPCANIK, Z=21 TRKACA PLANETARA OSOV.BDI28.M	28	1,000.00	28,000.00
314	109644301	514000	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA BDI-28.MD	1	5,000.00	5,000.00
315	109649401	514000	ZAPTIVAC, PLOCA KOMPRESORA MAN SG313	18	20.00	360.00
316	109920501	514000	HLADNJAK, ULJA HIDROSISTEMA IK103/201	2	2,000.00	4,000.00
317	110096301	514000	SET, DELOVA WEBASTO GREJACA FAP	12	1,000.00	12,000.00
318	110410101	514000	SACE, GREJNO TELO PRED.GREJACA PREDNJE SG313	14	5,000.00	70,000.00
319	110411001	514000	SACE, GREJNO TELO PRED.GREJACA ZADNJE SG313	14	2,500.00	35,000.00
320	110412801	514000	SACE, GREJNO TELO PODNOG GREJACA SG313	6	2,500.00	15,000.00
321	110808501	514000	VENTIL, DRENAZNI AUTOM.U REZ.VAZD.INST.HALDEX	4	500.00	2,000.00
322	111014401	514000	IGLICA, VALJIC POGONSKE OSOV.BDI23/28.MB,MD	500	6.87	3,435.00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (резервни делови за возила и потрошни материјал) путем јавног надметања

Р.бр.	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
323	113027701	514000	PROFIL, GUMENI 6411 L-2200 OKO VRATA	38	100.00	3,800.00
324	113220201	514000	CEV, ZA POVEZIVANJE SACA PRED.GREJACA SG313	16	100.00	1,600.00
325	113337305	514001	RADILICA, MOTORA D0836 LOH02 SKL	1	10,000.00	10,000.00
326	113903701	514000	LEZISTE, GUMENO STABILIZATORA IK-112N,218N	5	20.00	100.00
327	113994001	514000	SET, VENTILA AUT.DRENAZNI SEPAR.ULJA IK112	1	1,000.00	1,000.00
328	207117701	514000	ZAVRTANJ, PREDNJEG TOCKA BKM 20101	30	100.00	3,000.00
329	209020101	514000	CAURA, POMOCNOG NOSACA SPONA DEBLJA ZIU,TROLZ	5	50.00	250.00
330	209154202	514000	OSOVINICA, OSLOMCA HIDROPOJACIVACA BKM 20101	10	100.00	1,000.00
331	212121201	514000	ROLNICA, ZADNJE KOC.PAPUCE ZIU,TROLZA	5	100.00	500.00
332	219014101	514000	VILJUSKA, POLUGE RUC.KOC.DESNI NAVOJ ZIU,TROL	10	100.00	1,000.00
333	221102501	514000	PRSTEN, KLIZNI OSOVINE ALTERNATORA ZIU	360	50.00	18,000.00
334	228048501	514000	UVODNIK, GUMENI METLICE ZA EL. ZIU,TROLZA,BKM	150	20.00	3,000.00
335	228050701	514000	NOSAC, KUTIJE METLICE ZA EL. ZIU,TROLZA,BKM	20	500.00	10,000.00
336	228065501	514000	GENERATOR, BRZINOMETRA BELKOMM.20101	5	1,842.87	9,214.35
337	290000901	514000	OTPORNIK, ZICANI 75W/10W ALTERNATORA ZIU	10	400.00	4,000.00
338	301158501	514000	ZUPCANIK, REDUKTORA STARI TIP KT4	1	1,500.00	1,500.00
339	301159301	514000	ZUPCANIK, TRKAC MALI REDUKTORA STARI TIP KT4	19	1,000.00	19,000.00
340	302440701	514000	GLAVA, KVACILA ELEKTRICNA PREDNJA KT4	10	5,000.00	50,000.00
341	302441501	514000	GLAVA, KVACILA ELEKTRICNA ZADNJA KT4	9	6,000.00	54,000.00
342	303419401	514000	POKLOPAC, KONTAKTORA MIR.UNUTRAS.TMK 200-340	6	20.00	120.00
343	303420801	514000	POKLOPAC, ORMARA REGULATORA SPOLJ.TMK 200-340	10	20.00	200.00
344	304052601	514000	PODMETAC, MOTORA BRISACA TRAMVAJA KT4	89	10.00	890.00
345	304111501	514000	ELEKTROMOTOR, ZVONA SA KUGLICNIM LEZ. KT4	83	2,000.00	166,000.00
346	305104801	514000	KLIN, 8X7X50 MOTOR VENTILATORA KT4	27	50.00	1,350.00
347	305105601	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	99	200.00	19,800.00
348	305106401	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	9	200.00	1,800.00
349	305107201	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	25	200.00	5,000.00
350	305108001	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	68	200.00	13,600.00
351	305109901	514000	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNJI J72 MOT. VENTILAT.	90	10.00	900.00
352	305119601	514000	KLIN, 4.8X4.8X18	188	10.00	1,880.00
353	305152801	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA	2	200.00	400.00
354	305153601	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	29	200.00	5,800.00
355	305154401	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	14	200.00	2,800.00
356	305155201	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	13	200.00	2,600.00
357	305156001	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR-VENTILATORA OKRUG.KT4	26	200.00	5,200.00
358	305157901	514000	NOSAC, CETKODRZACA MOTOR VENTILATORA KT4	52	50.00	2,600.00
359	305506001	514000	STRANA, PRIRUBNICE VRETENA MOTOR-PILOTA KT4	100	50.00	5,000.00
360	311217901	514000	SIJALICA, 130V 40W PRIKOLICE B3,B22	89	20.00	1,780.00
361	330005601	514000	SKRETNICA, PRUZNA ZA TRI PRAVCA L-16m - PRUGE	1	540,000.00	540,000.00
362	334123201	514000	POKLOPAC, KALORIFERA	7	20.00	140.00
363	334167401	514000	POKLOPAC, AKCELERATORA GORNJI	9	100.00	900.00
364	350171001	514000	SVETILJKA, KUGLASTA	1	20.00	20.00
365	350435201	514000	STAKLO, BRODSKE SVETILJKE 100W	40	50.00	2,000.00
366	351306801	514000	GREJAC, ZA MAZUT	2	500.00	1,000.00
367	351314901	514000	TERMOSTAT, PARNOG KOTLA	1	20.00	20.00
368	500096301	515400	500096301-ODELO, ZASTITNO OD POLITEKSA PLAVO	61	316.83	19,326.63
369	509552201	511001	BATERIJA, 9V	15	10.00	150.00
370	805018001	514000	POKLOPAC, OBRT.POSTOLJA MODULA C1/C2 CAF	5	15,000.00	75,000.00
371	805019801	514000	POKLOPAC, OBRT.POSTOLJA MODULA C1/C2 KPL CAF	1	20,000.00	20,000.00
372	825005701	514000	NOSAC, UREDJ.ZA IZBAC.PESKA SA NAZUB.PLOCOM	40	500.00	20,000.00

УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА О САЧИЊАВАЊУ ПОНУДЕ

Понуду саставити у складу са условима датим у позиву и конкурсној документацији.

ОПШТИ УСЛОВИ:

1. КАУЦИЈА ЗА УЧЕШЋЕ НА ЛИЦИТАЦИЈИ

Подносилац пријаве за учешће на јавном надметању дужан је уплати кауцију за учешће на јавном надметању у вредности од **10** % од укупне вредности позиција (укупна вредност позиција за које подносилац пријаве лицитира), пре јавног надметања уплати на рачун бр. 105-500122-59 код АИК банке ad Београд - са назнаком на уплатници за које позиције се уплаћује кауција.

Доказ о уплати кауције, са списком позиција на које се кауција односи (попуњен Образац 2), доставља се у пријави за учешће.

Учесницима који на јавном надметању нису стекли статус купца или другог најбољег понуђача, кауција се враћа у року од 15 дана од дана јавног надметања.

2. ПРАВИЛА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА

Јавно надметање ће се обавити уколико истом присуствују најмање два учесника за сваку појединачну позицију предмета продаје, у супротном уговор о продаји ће бити закључен са понуђачем који понуди вишу или једнаку цену у односу на почетну лицитациону цену коју је одредио продавац у конкурсној документацији.

Јавно надметање неће се спровести са понуђачима који су понудили нижу цену у односу на почетну лицитациону цену коју је одредио продавац.

Јавно надметање се спроводи тако што:

- Региструју се лица која имају право учешћа на јавном надметању (имају овлашћења или су лично присутни)
- Отвара се пријава подносиоца пријаве и јавно се оглашавају прве понуђене цене из истих, за сваку позицију за коју је пријава поднета.
- сваког учесника обавезује његова понуда, све док се не стави виша понуда.
- поступак се понавља све док се не прихвати последња понуђена цена неког учесника.
- јавно надметање закључује се непосредно после прихватања навише понуђене цене.
- јавно надметање се закључује ако и после другог позива није стављена виша понуда.
- пре закључења јавног надметања, председник комисије још једном понавља последњу понуду, а затим објављује да је јавно надметање закључено.
- о јавном надметању комисија Продавца и представници Купца потписују записник са јавног надметања.

3. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА

Критеријум за закључење уговора—највиша укупна понуђена цена по позицијама предмета продаје.

Уговор се може закључити за једну или више позиција предмета продаје.

Продавац ће обуставити поступак продаје уколико највиша понуђена цена буде испод утврђене почетне лицитационе вредности од стране Продавца за сваку позицију

4. КУПОПРОДАЈНИ УГОВОР

Купопродајни уговор се потписује у року од 5 дана од дана одржавања јавног надметања. Проглашени купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене (укупан износ умањен за уплаћену кауцију за уговорене позиције) у року од **8** дана од дана потписивања купопродајног уговора. Након извршене уплате, Продавац је дужан да у року од три (3) дана, омогући Купцу преузимање купљене робе.

Уколико проглашени купац не потпише купопродајни уговор или не уплати купопродајну цену у прописаним роковима и на прописан начин, губи право на повраћај кауције, а за купца се проглашава други најповољнији понуђач.

Порезе и трошкове који произилазе из закљученог купопродајног уговора у целости сноси купац.

КОМЕРЦИЈАЛНИ УСЛОВИ:

1. Образац 1- Општи подаци о подносиоцу пријаве

Образац општих података о подносиоцу пријаве / попуњава, потписује, може да овери подносилац пријаве - Образац 1.

у обрасцу 1, наводе се обавезно следећи подаци: пословно име или скраћени назив подносиоца пријаве из одговарајућег регистра, адреса седишта, матични број, ПИБ, лице за контакт, телефон, факс, е-mail адреса.

Уколико пријаву подноси физичко лице, у обрасцу 1 наводе се: име и презиме подносиоца, матични број, број личне карте, адреса пребивалишта, контакт телефон, е-mail адреса.

2. Образац 2- Образац пријаве

Подносилац пријаве ће у Обрасцу бр.2 (ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ) навести:

А) количину добара за сваку позицију за коју подноси пријаву, и заокружити редни број позиције за коју подноси пријаву

Б) Услови и начин плаћања:

Проглашени купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене (укупан износ умањен за уплаћену кауцију за уговорене позиције) у року од **8 дана од дана потписивања купопродајног уговора**.

В) Преузимање уговорене робе

Продавац је дужан да Купцу омогући преузимање уговорене робе у року не дужем од **3 (три) дана** од извршења уплате од стране Купца, као и да га о могућности преузимања одмах обавести.

НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПРИЈАВА:

1. Пријава мора бити на оригинал обрасцима или обрасцима који имају идентичан садржај као и обрасци из садржаја конкурсне документације достављеним од стране Продавца, читко попуњена. Подносилац пријаве мора да попуни заглавље модела уговора (тачка 1. Модела уговора), парафира и може да овери печатом све стране и потпише модел уговора.
2. Пријава се подноси у затвореној и запечаћеној коверти, до **05.12.2019.** године до **09,30 часова** у писарници ГСП, улица Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.
3. Отварање пријава и јавна лицитација извршиће се **05.12.2019.** године у **10,00 часова** у управној згради ГСП, улица Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.
4. На коверти означити тачан назив позива, адресу за пријем понуда и текст **„НЕ ОТВАРАТИ: ПРИЈАВА ЗА ЈАВНО НАДМЕТАЊЕ за КУПОВИНУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА + доказ о уплати кауције“**.
5. На полеђини коверте навести назив, адресу, телефон и лице за контакт подносиоца понуде.
6. **Сви обрасци морају бити потписани од стране овлашћеног лица понуђача и могу бити оверени печатом.**
7. Продавац неће признати понуду или било који део понуде (прилог) који је достављен путем факса.
8. Продавац не прихвата никакво додатно условљавање од стране купца, поготово не по питању услова и начина плаћања.
9. Продавац не издаје финансијске гаранције за повраћај кауције.

МОДЕЛ УГОВОРА - Образац 3.

Подносилац пријаве, попуњава заглавље модела уговора (тачка 1 модела уговора), потписује исти и може да исти овери печатом. Битни елементи уговора: цена, рок преузимања излицитираних добара, начин и рок плаћања биће у исти унети након поступка јавног надметања, када буде изабран најповољнији Купац, сходно Извештају Комисије.

ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ (правно лице)

Назив подносиоца пријаве	
Назив и седиште подносиоца пријаве (улица, број, место)	
Општина	
Генерални директор/директор	
Лице које ће потписати уговор	
Лице за контакт	
Број телефона	
Број факса	
Електронска пошта (e-mail)	
Текући рачун предузећа и назив пословне банке подносиоца пријаве	
Матични број подносиоца пријаве	
Порески идентификациони број подносиоца пријаве	
Тип подносиоца пријаве (правна форма организације предузећа – ДОО, АД, Јавно предузеће, ортачко, командитно...)	
Организациони део (опционо) Односи се на постојање огранака (да ли је ОЈ, Погон, Јединице...), уколико исти не постоје у оквиру предузећа није потребно ништа уносити.	

ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ (физичко лице)

Име и презиме подносиоца пријаве	
Матични број подносиоца пријаве (ЈМБГ)	
Број личне карте и место издавања	
Адреса пребивалишта подносиоца пријаве (улица, број, место)	
Општина	
Број телефона	
Електронска пошта (e-mail)	

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

У складу са јавним позивом објављеним дана 29.11.2019. године на интернет страници ЈКП ГСП „Београд“, и дана 02.11.2019. године у листу Политика, достављамо Вам пријаву за:

(ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ ЗАОКРУЖУЈЕ РЕДНИ БРОЈ ПОЗИЦИЈЕ ЗА КОЈУ ПОДНОСИ ПРИЈАВУ И УНОСИ КОЛИЧИНУ ЗА КОЈУ ЖЕЛИ ДА ЛИЦИТИРА)

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
1	100097701	514000	LEZAJ, 32311 E SPOLJNI GLAVCINE OS.831 IK,ZIU	16	200.00			
2	100121301	514000	OSOVINICA, VALJCICA KOCNE PAPUCE OSOV.831,832	5	50.00			
3	100375501	514000	LEZISTE, PREVRTACA DESNO POGON.OS.118 IK SKL	10	200.00			
4	100380101	514000	PRSTEN, GUMENI 136X5 RUKAVCA POGON.OSOV.118	15	10.00			
5	100456501	514000	OSOVINICA, PLANETARA REDUKTORA OSOV.118	30	100.00			
6	100460301	514000	ZUPCANIK, Z=19 TRKAC PLANETARA REDUKT.OS.118	20	1,000.00			
7	100465401	514000	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA OSOVINE 118	1	1,000.00			
8	100474301	514000	ZUPCANIK, Z=26 SUNCANI POLUOS.REDUKT.OSOV.118	20	1,000.00			
9	100762901	514000	ZAMAJAC, MOTORA D2866 UM MEH. MENJAC 6MS-80	1	3,000.00			
10	100803001	514000	GARNITURA, LEZAJA RADILICE D2866,447hLA SPC 3	1	2,000.00			
11	100899401	514000	MERAČ,NIVOA ULJA MOTORA 96mm KRAČI D2866UM	11	300.00			
12	101122701	514000	ZUPCANIK, Z=51 POGONSKI PVP MOT.D2866UM	6	80.00			
13	101311401	514000	POKLOPAC, KUCISTA KOMPRESORA φ90 "Knorr"	1	80.00			
14	101361001	514000	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI IK102/166	1	10,000.00			
15	101395508	514000	NOSAC, LEZAJA VISKO VENTILATORA IK	2	200.00			
16	101624501	514000	ZATEGA, KOMANDE KVACILA IK	6	20.00			
17	101657101	514000	NAVLAKA, GUMENA PEDALE KVACILA IK	20	20.00			
18	101761601	514000	ZGLOB, OKRETNI OBRTNOG POSTOLJA POLUPRI.IK	1	2,000.00			
19	102260101	514000	SET, DELOVA VENTILA PRELIVNOG VAZD.INST. PPT	43	100.00			
20	102449301	514000	NAVRTKA, LEPTIRASTA KONTROLNOG PRIKLJUCKA PPT	133	4.00			
21	102927401	514000	DUVALJKA, BOCNA ZA TOPLI VAZDUH IK	6	8.00			
22	106520301	514000	LEZAJ, 51108 DIZALICE, MASINE I UREDJAJA	2	100.00			
23	107252801	514000	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA "WEBASTO" IK112/218	490	30.00			
24	108216701	514000	SEMERING, 90X110X13 ZA KOMPRESOR	5	20.00			
25	108350301	514000	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA BDI-23 IK202	1	3,000.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 2/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
26	108666901	514000	PRECISTAC, ULJA AUTOMATSKOG MENJ.ZF 4HP500	4	120.00			
27	108696001	514000	ULOZAK, PRECISTACA ULJA MOTORA RENO KAROSA	14	150.00			
28	108699501	514000	CILINDAR, KOCNI 20" PREDNJE OSOV. KAROSA	2	600.00			
29	108705301	514000	POLUGA, KOCNA RACVA PREDNJE OS. LEVA KAROSA	2	3,500.00			
30	108711801	514000	DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE KAROSA	12	3,000.00			
31	108719301	514000	POLUGA, KOCNA RACVA POGONSKE OS.LEVA KAROSA	1	3,500.00			
32	108723101	514000	OBLOGA, KOCNA 180X20X200 KAROSA	129	180.00			
33	108734701	514000	MEH, VAZDUSNI JASTUK PREDNJE OSOVINE KAROSA	2	12,000.00			
34	108742801	514000	PRSTEN, GUMENI CILINDRA VRATA KAROSA	9	150.00			
35	108743601	514000	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA KAROSA	1	15,000.00			
36	108749501	514000	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA KAROSA ZADNJE	7	120.00			
37	108750901	514000	SVETLO, POZICIONO ZADNJE KAROSA	2	500.00			
38	108751701	514000	SVETLO, STOP KAROSA	2	200.00			
39	108768111	514000	OPRUGA, KOCNIH PAPUCA KAROSA POGONSKE OSOVINE	5	50.00			
40	108804101	514000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA KAROSA	13	500.00			
41	109072001	514000	AKTIVATOR, MAN A75 SG313	1	200.00			
42	109117401	514000	SITO, NALIVNOG GRILA REZERVOARA GORIVA SL283	1	20.00			
43	109135201	514000	ZVUCNIK, SL283	3	300.00			
44	109350901	514000	POKLOPAC, PULTA PREDNJEG DONJI O345C	1	400.00			
45	109357601	514000	ELEKTRODA, STARTNA WEBASTO GREJACA O345C	1	30.00			
46	109483101	514000	CREVO, 25X 410 A60J10 V1NP UPRA.MAN NL202	1	200.00			
47	109534001	514000	PROFIL, GUMENI STAKLA VETROBRANA O345C	5	200.00			
48	109555201	514000	DAVAC, TEMPERATURE HLADNOG STARTA MOT. O345C	3	200.00			
49	109569201	514000	TERMOPREKIDAC, MENJACA O345C	1	400.00			
50	109619201	514000	VODJICA, CILINDRA VRATA(PLASTIKA) KAROSA	141	20.00			
51	109648601	514000	OPRUGA, KOCNIH PAPUCA KAROSA PREDNJE OSOVINE	3	20.00			
52	109662101	514000	SLAVINA, ZA RASHLADNU TECNOST KAROSA	8	53.00			
53	109769501	514000	KUTIJA, ELEKTRONSKA FAP A537	2	16,000.00			
54	109791101	514000	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA A537 BOCNO KOMPLET	2	100.00			
55	109837301	514000	ULOZAK, FILTERA VAZDUHA PODNOG GREJACA O345C	12	30.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 3/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
56	109844601	514000	LEZAJ, NTM KG-DF1160 VISKOVENTILATORA FAP 537	7	1,200.00			
57	109902711	514000	DAVAC, TEMPERATURE WEBASTO GREJANJA KAROSA	15	500.00			
58	109903511	514000	DAVAC, TEMPERATURE WEBASTO GREJANJA KAROSA	15	1,000.00			
59	110044001	514000	ELEKTRONIKA, EKAS VENTILA FAP 537.2.1	1	12,000.00			
60	110045911	514000	PREKIDAC, PREGIBNI KAROSA	3	400.00			
61	110047501	514000	PREKIDAC, ZA 4 MIGAVCA KAROSA	2	1,000.00			
62	110049101	514000	PREKIDAC, PREGIBNI GREJACA KAROSA	3	1,000.00			
63	110050501	514000	LAMPICA, KONTROLNA SVETLA ZA MAGLU KAROSA	7	30.00			
64	110051301	514000	LAMPICA, KONTROLNA KUPE SVETLA KAROSA	8	30.00			
65	110052101	514000	LAMPICA, KONTROLNA KUPE SVETLA VOZACA KAROSA	8	30.00			
66	110059901	514000	KABL, PREDNJEG GREJACA KAROSA	8	20.00			
67	110060211	514000	MIKROPROCESOR, WEBASTO GREJACA KAROSA	4	10,000.00			
68	110061011	514000	PUMPA, TECNOSTI ZA PRANJE VETROBRANA KAROSA	4	150.00			
69	110065301	514000	LAMPICA, KONTROLNA SVETLA ZA MAGLU KAROSA	7	30.00			
70	110177301	514000	LEZAJ, VISKOVENTILATORA O405,FAP A537.2.1	4	12,000.00			
71	110573601	514000	MERAC, NIVOVA ULJA MOTORA KAROSA	2	2,500.00			
72	110585011	514000	PRIRUBNICA, MEHANIZMA VRATA DONJA KAROSA	2	400.00			
73	110599011	514000	LEZISTE, NOSACA DESNOG OGLEDALA KAROSA	5	500.00			
74	110604001	514000	ELEKTROMOTOR, GREJACA PODNOG U KUPEU KAROSA	4	3,000.00			
75	110852201	514000	ELEKTROMOTOR, SA ELISOM GREJACA PRED. KAROSA	1	3,000.00			
76	110967701	514000	ZAVRTANJ, SUPLJI CONECTO	1	40.00			
77	111113201	514000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA MOT.D7C VOLVO	1	1,300.00			
78	111114001	514000	PRECISTAC, GORIVA MOTORA D7C VOLVO	4	180.00			
79	111115901	514000	PRECISTAC, ULJA MOTORA D7C VOLVO	1	400.00			
80	111162001	514000	KAIS, 8PK-1750 KOMPRES.VOLVO IK-218	1	1,500.00			
81	111663001	514000	GARNITURA, DISK KOČNICE SET VOLVO	1	2,500.00			
82	111768801	514000	VENAC, ZUPCASTI ZAMAJCA MOTORA RENO KAROSA	1	3,000.00			
83	111777701	514000	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA FINI KAROSA	4	80.00			
84	111778501	514000	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA GRUBI KAROSA	4	100.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 4/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединична предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединична понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
85	111789011	514000	SVETLO, GABARITNO PREDNJE KAROSA BELO	2	200.00			
86	111790411	514000	SVETLO, GABARITNO ZADNJE KAROSA CRVENO	4	200.00			
87	111792001	514000	NOSAC, OSIGURACA SKLOPKE KAROSA	6	150.00			
88	111794711	514000	FAR, PREDNJI KAROSA ZA MAGLU	2	400.00			
89	111805601	514000	RELE, ELEKTRICNI NA VEBASTU KAROSA	6	300.00			
90	111818811	514000	DISTRIBUTOR, WEBASTO GREJACA KAROSA	2	4,000.00			
91	111833111	514000	RAME, KRILA VRATA PRVIH LEVO KAROSA	1	1,500.00			
92	111853601	514000	VODJICA, CILINDRA VRATA (METALNA) KAROSA	3	400.00			
93	112362901	514000	VRATILO, SA ZUPCANIKOM PINJONA MENJACA KAROSA	1	3,500.00			
94	113316001	514000	TURBOPUNJAC, MOTORA RENO KAROSA	2	10,000.00			
95	113316005	514000	TURBOPUNJAC, MOTORA RENO KAROSA REM	1	6,000.00			
96	113547301	514000	OPLATA, MOTORA OM 457 O345C E3 ZADNJA LEVA	4	1,000.00			
97	113704201	514000	LEZAJ, 61804	2	200.00			
98	113880401	514000	LEZAJ, 1201 ETN9	7	20.00			
99	113941008	514000	SEDISTE, PUTNICKO - SEDALO DRVENO JEDNOSED IK	21	150.00			
100	114137601	514000	SET, KOCNE CELJUSTI LEVE VOLVO	2	4,000.00			
101	114427801	514000	SEMERING, 16X28X7 PUMPE UPRAVLJACA	2	10.00			
102	114530401	514000	TURBOPUNJAC, MOTORA VOLVO	1	38,000.00			
103	115338201	514000	ROTOR, STARTERA MOTORA VOLVO D7C	2	11,000.00			
104	115339001	514000	STATOR, STARTERA MOTORA VOLVO D7C	2	24,000.00			
105	115363301	514000	SET, ZAPTIVKI SA VENTILIMA KOMP.LP4992 VOLVO	2	1,500.00			
106	115727202	514000	NOSAC, VILJUSKE KVACILA KAROSA	8	30.00			
107	116202001	514000	AUTOMAT, ELEKTROKRETACA 24V 4KW VOLVO	2	2,000.00			
108	116205501	514000	NOSAC, CETKICA ELEKTROKRETACA VOLVO	2	900.00			
109	116295005	514000	SPONA, RASPONSKA PREDNJA AUTOBUS FIAT REM.	1	5,000.00			
110	117252206	514000	ROTOR, MOTORA PREDNJEG GREJACA KOD VOZACA IK REMONTOVAN	10	500.00			
111	204058101	514000	ZAVRTANJ, CENTRALNI ZA VRATA BELKOMM.20101	10	5.00			
112	204069701	514000	PROFIL, IZOLACIONI L40X40 PVC	62	80.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 5/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединична понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединична понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
113	204171501	514000	USMERIVAC, DONJEG DELA VRATA BKM20101	20	50.00			
114	204188001	514000	CILINDAR, PNEUM. 2.I 3.VRATA CAMOZZI BKM32100S	1	2,000.00			
115	205013701	514000	OSOVINA, SEDIŠTA VOZACA PRIBOJ ZIU, TROLZA	14	50.00			
116	205015301	514000	NOSAC, AMORTIZ.SED.VOZACA PRIBOJ ZIU,TROLZA	27	100.00			
117	205016101	514000	OSOVINICA, AMORTIZ.SED.VOZACA ZIU, TROLZA	3	100.00			
118	205017001	514000	AMORTIZER, SEDIŠTA VOZACA PRIBOJ ZIU, TROLZA	7	500.00			
119	206010801	514000	GUMA, ODBOJNA SASIJE I PRED.MOSTA ZIU, TROLZA	42	10.00			
120	206024801	514000	PRIKLJUČAK, PLOČE JASTUKA ZIU, TROLZA	23	20.00			
121	207010301	514000	SEMERING, 90X120X13 RUKAVCA ZIU, TROLZA	15	20.00			
122	207018901	514000	NAVRTKA, OSIGURACA OKRUGLA M39X2 ZIU, TROLZA	5	160.00			
123	207019701	514000	NAVRTKA, OSIGURACA OKRUGLA M42X2 ZIU, TROLZA	12	20.00			
124	207020001	514000	NAVRTKA, OSIGURACA	5	40.00			
125	207021901	514000	NAVRTKA, RUKAVCA	4	60.00			
126	207025101	514000	OSIGURAC, RUKAVCA RESETKASTI	6	10.00			
127	207026001	514000	OSIGURAC, RUKAVCA RESETKASTI	8	10.00			
128	207027801	514000	POKLOPAC, PRED.TOČKA (RADKAPNA)TROLZA62052	10	120.00			
129	207035901	514000	ZAVRTANJ, GOLI KOČIONOG CILINDRA ZIU, TROLZA	60	16.53			
130	207041301	514000	ZABICA, PREDNJEG TOČKA BELKOMMUNAS 20101	46	300.00			
131	207048001	514000	OSOVINICA, RUKAVCA BELKOMM20101	5	300.00			
132	207066901	514000	CAURA, PREDNJE KOČIONE PAPUCE ZIU,TROLZA	30	100.00			
133	207078201	514000	OSOVINA, LEPTIR.PREDNJA LEVA BELKOMM.20101	3	1,000.00			
134	207083901	514000	ROLNICA, KOČIONE PAPUCE PREDNJE ZIU, TROLZA	10	20.00			
135	209010401	514000	OSOVINICA, OSLONCA HIDROPOJACIVACA ZIU,TROLZA	15	80.00			
136	209011201	514000	POLUGA, POM.NOSACA SPONE KRACA ZIU,TROLZA	4	700.00			
137	209031701	514000	PRIRUBNICA, PUMPE UPRAVLJACA PPT ZIU, TROLZA	9	60.00			
138	209040601	514000	SEMERING, 60X 85X10 SPONE ZIU,TROLZA	15	20.00			
139	209041401	514000	SEMERING, 55X82X10/15 GL.NOS.SPONA ZIU,TROLZ	35	20.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 6/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол .	Јединачна понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
140	212102601	514000	PODMETAC, OSOVINE PLANET.SISTEMA ZIU,TROLZA	35	8.00			
141	212116601	514000	OPRUGA, KOC.PAPUCA ZADNJE NOVI TIP ZIU,TROLZA	20	100.00			
142	212117401	514000	CAURA, KOCNE PAPUCE ZADNJE ZIU,TROLZA	20	100.00			
143	218017001	514000	PRIKLJUČAK, USISA KOMPRESORA PPT ZIU,TROLZA	15	50.00			
144	218018901	514000	PRIKLJUČAK, FILTERA ZIU,TROLZA	15	40.00			
145	218031601	514000	MERAC, NIVOA ULJA U KOMPRESORU ZIU,TROLZA	17	300.00			
146	221033901	514000	ZAVRTANJ, VUCNOG MOTORA DUZI ZIU,TROLZA	27	40.00			
147	221061401	514000	KLIN, MOTOR GENERATORA ZIU	35	20.00			
148	221067301	514000	KLIN, OSOVINE ALTERNATORA ZIU	35	40.00			
149	223016001	514000	OTPORNIK, 150 ? 100W POBUDNI BELKOMM.20101	4	700.00			
150	223017801	514000	OTPORNIK, 2.2k? 100W POBUDNI REGUL. BEL.201	5	500.00			
151	223018601	514000	OTPORNIK, 1.3k? 100W POBUDNI BELKOMM.20101	4	700.00			
152	223019401	514000	OTPORNIK, 1.2k? 100W POBUDNI BELKOMM.20101	4	600.00			
153	223020801	514000	OTPORNIK, 1.8k? 100W POBUDNI BELKOMM.20101	3	500.00			
154	223030501	514000	CETKICA, MOTORA SERVOKONTROL. ZIU,TROLZA,BEL.	28	40.00			
155	223032101	514000	KONTAKT, SKAKAVCA ZIU,TROLZA, BELKOMM.20101	58	400.00			
156	223040201	514000	OPRUGA, VN PREKIDACA SERVOK. ZIU,TROLZA,BEL.	64	20.00			
157	223052601	514000	SPOJNICA, POBUDNOG OTPORNIKA ZIU	50	20.00			
158	223054201	514000	LISKUN, SIPKA LISKUN ZIU	24	200.00			
159	223055001	514000	NOSAC, IZOLATORA VUCNOG OTPORNIKA ZIU	10	120.00			
160	223066601	514000	OTPORNIK, 11 ? ZIU	4	700.00			
161	223085201	514000	IZOLATOR, SREDNJI ZIU	121	20.00			
162	223087901	514000	KLEMA, CU NEPOKR.MANEV.KONTR.VECA ZIU,TR.BEL	15	300.00			
163	223088701	514000	KLEMA, CU NEPOKR.MANEV.KONTR.MANJA ZIU,TR.BEL	12	200.00			
164	223089501	514000	KLEMA, POKRETNA MANEV.KONTR. ZIU,TROLZA,BEL.	8	400.00			
165	223094101	514000	KONTAKT, POKRETNI NN PREKIDACA ZIU,TROLZA,BEL	50	50.00			
166	223105001	514000	ZAVRTANJ, TABLE RELEJA ZIU,TROLZA,BEL.	10	4.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 7/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитацио на цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитацио на цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитацио на цена ставке без укљученог ПДВ-а
167	223153001	514000	SEMERING, 25X42X10 (AOP) PUMPE UPRAVLJ.BKM	28	10.00			
168	223165401	514000	NOSAC, IZOLATORSKI POBUD.OTPOR.DESNI BKM20101	8	200.00			
169	223166201	514000	NOSAC, IZOLATORSKI POBUD.OTPOR.N.LEVI BKM20101	8	200.00			
170	225023301	514000	TURBINA, ?8 VENTILATORA GREJACA ZIU,TROLZA	18	1,500.00			
171	225032201	514000	TURBINA, MOTOR VENTILATORA GREJANJA BEL20101	14	500.00			
172	228027201	514000	STAKLO, SVETLA STOP CRVENO VECE ZIU,TROLZA	20	20.00			
173	228037001	514000	OSIGURAC, VISOKONAPONSKI 35A ZIU,TROLZA	38	100.00			
174	228054001	514000	IZOLATOR, MOTORA VENTILATORA BELKOMM.20101	16	30.00			
175	228074401	514000	SIJALICA, SULFIDNA GS OE 112M16	15	4.00			
176	301754001	514000	KRST, KARDANA ?48X121.8 TRAMVAJA	4	800.00			
177	303376701	511001	GUMA, MIKROPOROZNA 40X20 KT4	10	20.00			
178	304155701	514000	SPOJKA, RUKOHVATA TROSTRANA	31	5.00			
179	304219701	514000	DRZAC, STAKLA PREGRADE KT4	80	20.00			
180	304226001	514000	KONZOLA, 9 RUKODRZACA-KRAJNICA KT4	80	80.00			
181	304227801	514000	KONZOLA, 7 RUKODRZACA - SPOJKA	156	150.00			
182	304228601	514000	KONZOLA, 14 RUKODRZACA φ30/30 "T" KT4	11	250.00			
183	304491201	514000	ZUPCANIK, Z=25 REDUKT.VRATA SIPAS 60 KT4YUBM	50	300.00			
184	304492001	514000	ZUPCANIK, Z=76 REDUKT.VRATA SIPAS 60 KT4YUBM	10	500.00			
185	305408001	514000	OSOVINA, PANTOGRAFA KT4	10	3,000.00			
186	311234901	514000	OBRUC, TOCKA φ370 PRIKOL. B3 SREDNJA OSOVINA	8	6,000.00			
187	330001301	514000	SINA, TRAMVAJSKA Ri 60 PUNA - PRUGE	12246	100.00			
188	330002101	514000	SINA, TRAMVAJSKA VKO 105/180 - PRUGE	5000	100.00			
189	330013701	514000	UKRSTAJ, PRUZNI - PRUGE	1	500,000.00			
190	330129001	514000	POKLOPAC, CEONI KOLOSECNOG SLIVNIKA	36	800.00			
191	330131101	514000	CILINDAR, SPECIJALNI KOLOSECNOG SLIVNIKA	36	300.00			
192	330176101	514000	SINA, ULAZNA UKRSTAJA 35 SLAVIJA	2	6,000.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 8/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединична предложе на почетна лицитацио на цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединична понуђена почетна лицитацио на цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитацио на цена ставке без укљученог ПДВ-а
193	330177001	514000	SINA, SREDNJA UKRSTAJA 35 SLAVIJA	1	5,000.00			
194	330178801	514000	SINA, ULAZNA UKRSTAJA 50 SLAVIJA	2	6,000.00			
195	330179601	514000	SINA, SREDNJA UKRSTAJA 50 SLAVIJA	2	5,000.00			
196	334051101	514000	NOSAC, GREJACA MOT.KOLA	48	1000.00			
197	334150001	514000	POLUZJE, BOCNOG BRISACA KT4	30	50.00			
198	334169001	514000	SPOJKA, RUKOHVATA TROSTRANA TANJA	277	8.00			
199	334196801	514000	VOLTMETAR, ELEKTRONSKI MA 72CN 40V KT4	7	1,000.00			
200	334219001	514000	AMPERMETAR, MA 72 CN 20mmA/300A KT-4	2	1,000.00			
201	350169801	514000	KUCISTE, FLUORESCENTNE SVETILJKE	2	10.00			
202	350170101	514000	MREZA, ZASTITNA FLUORESCENTNE SVETILJKE	36	30.00			
203	350565001	511001	KABL, SAMONOSECI TELEFONSKI 15X4X0.6 TK-35	100	4.00			
204	351302501	514000	GREJAC, SA SONDOM	2	140.00			
205	390022301	511001	LEPAK, ZA SPOJ METAL-GUMA TRENUTNI 20-30ml	4	4.00			
206	390023101	511001	LEPAK, ZA SPOJ METAL-METAL 40-70ml	5	20.00			
207	390256001	511001	LEPAK, POLIURETANSKI ZA PLASTIKU 200-300mL	78	10.00			
208	390293501	511001	SREDSTVO, ZA ODMASCIVANJE ANTISILIKON	2	50.00			
209	390296001	511001	LEPAK, POLIURETANSKI ZA PLASTIKU 40-60 mL	9	10.00			
210	400079001	514000	SAJLA, KILOMETRAZE IVEKO RIVAL 40.8	1	200.00			
211	400097801	514000	ZAPTIVAC, POKLOPCA VENT.MOTORA CITROEN JUMPER	2	150.00			
212	401610601	514000	KAPA, RAZVODNIKA PALJENJA LADA 21043	2	50.00			
213	401628901	514000	KONDENZATOR, Z101	2	30.00			
214	401642401	514000	DIODA, ALTERNATORA NT Z101	1	400.00			
215	401680701	514000	SET, KABLOVA ZA SVECICE LADA NIVA 1.7	1	140.00			
216	401773001	514000	PLOCA, DIODNA ALTERNATORA LADA 21043	1	300.00			
217	402016201	514000	SAJLA, KVACILA NT YUGO55	1	60.00			
218	402412501	514000	SAJLA, KILOMETRAZE Z101	1	120.00			
219	402820101	514000	AMORTIZER, PREDNJI YUGO	2	400.00			
220	402846501	514000	AMORTIZER, PREDNJI CITROEN JUMPER	1	1,200.00			
221	402855401	514000	MANZETNA, ф50X70X12 TAM130	10	30.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 9/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложе на почетна лицитацио на цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитацио на цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитацио на цена ставке без укљученог ПДВ-а
222	403208001	514000	VILJUSKA, DONJA DESNA LADA 21043	3	300.00			
223	403209801	514000	VILJUSKA, DONJA LEVA LADA 21043	2	250.00			
224	403210101	514000	VILJUSKA, GORNJA DESNA LADA 21043	2	200.00			
225	403211001	514000	VILJUSKA, GORNJA LEVA LADA 21043	1	200.00			
226	403725101	514000	SAJLA, RUCNE POTEZ.KOC. CITROEN JUMPER 2,5TDI	1	200.00			
227	403740501	514000	GARNITURA, KOCNIH PLOC.ZAD.MITSUBISHI GALANT	1	120.00			
228	403748001	514000	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE RENO TRAFIK	1	500.00			
229	404413401	514000	BRANIK, PREDNJI LADA 21043	1	1,600.00			
230	404420701	514000	RUB, DONJI LEVI BOCNE STRANE LADA 21043	1	120.00			
231	404501701	514000	POKLOPAC, MOTORNOG PROSTORA YUGO	1	1,600.00			
232	404509201	514000	OKVIR, FARA PVC LEVI YUGO	1	50.00			
233	404510601	514000	OKVIR, FARA PVC DESNI YUGO	1	50.00			
234	404511401	514000	MASKA, PREDNJA UKRASNA YUGO	1	140.00			
235	404520301	514000	PODIZAC, STAKLA YUGO	1	300.00			
236	404606401	514000	SLAVINA, GREJACA CITROEN JUMPER	1	600.00			
237	404619601	514000	BRAVA, VRATA CITROEN JUMPER	1	800.00			
238	404651001	514000	NOSAC, BRANIKA PREDNJI DESNI YUGO 55	1	60.00			
239	404652801	514000	NOSAC, BRANIKA PREDNJI LEVI YUGO 55	1	60.00			
240	404845801	514000	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE LEVO KPL YUGO	2	50.00			
241	404846601	514000	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE DESNO KPL YUGO	2	60.00			
242	404918701	514000	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PRED.DESNO CITROENJUMPER	2	400.00			
243	404979901	514000	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PRED.LEVO CITROEN JUMPER	1	400.00			
244	407020801	514000	REMENICA, RADILICE MOTORA CITROEN JUMPER	1	1,000.00			
245	450022901	514000	PRECISTAC, ULJA MOTORA TAM110 T10	17	30.00			
246	450031801	514000	PRECISTAC, ULJA MOTORA TRAKTOR	3	50.00			
247	450364301	514000	GLAVCINA, TOCKA PREDNJE OSOVINE FAP 2226	2	1,500.00			
248	450618901	514000	GUMA, PEDALE KVACILA I KOCNICE FAP	10	10.00			
249	450927701	514000	AMORTIZER, PREDNJI FAP2226	1	800.00			
250	450966801	514000	NOSAC, AMORTIZERA PREDNJEG LEVOG TAM80T5	1	120.00			
251	450981101	514000	PUMPA, HIDRAULICNA ZA DIZANJE KORPE STARI TIP	1	2,000.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединична предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединична понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена без ставке без укљученог ПДВ-а
252	451803901	514000	LEPTIR, MOTORNE KOCNICE FAP2226	1			500.00	
253	451809801	514000	POLUGA, KOCNA RACVA PREDNJE OSOVINE FAP2226	6			2,000.00	
254	451818701	514000	PREVRTAC, KOCNIH PAPUCA ZADNJI DESNI FAP2226	2			1,200.00	
255	451819501	514000	NOSAC, PREVRTACA ZADNJI FAP2226	5			1,200.00	
256	452115301	514000	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA FAP2226	3			400.00	
257	452412801	514000	PROFIL, GUMENI KEDER VETROBRANA FAP2226	1			800.00	
258	452415201	514000	TOCAK, RUCICE VRATA FAP2226	1			10.00	
259	452463201	514000	NASTAVAK, SAJLE KILOMETRAZE FAP2226	3			30.00	
260	452471301	514000	MASKA, UKRASNA PREDNJA ZASTAVA 50.8 AN PK	1			600.00	
261	453018701	514000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA	9			100.00	
262	454008501	514000	DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE FAP 1414/2628	2			1,600.00	
263	454009301	514000	DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOVINE FAP 1414/2628	4			1,500.00	
264	454011501	514000	KLIZAC, SEMERINGA GLAVCINE POG.OS.FAP-KAMIONI	4			40.00	
265	454013101	514000	PREVRTAC, KOC.PAPUCA PRED.OS.LEVI FAP KAMIONI	1			200.00	
266	507131301	514000	507131301-UTIKAC, TELEFONSKOG KABLA	5			10.00	
267	507132101	514000	507132101-KUTIJA, UTIKACKA TELEFONSKA UZIDNA	5			10.00	
268	100201501	514000	NAVRTKA, M22X1.5 KONUS.OSOVINICE SILEN BLOKA	12			30.00	
269	100208201	514000	NAVRTKA, KRUNASTA M39X1.5 RUKAVCA OSOVINE 832	13			50.00	
270	100472701	514000	OSIGURAC, SEGER SPOLJASNJI 45X1.75 POLUOS118	31			3.12	
271	100768808	514001	KLIP, SA KOSULJICOM,GUMICAMA ?128 D2866UM SKL	14			500.00	
272	101112001	514000	NAGLAVAK, DVOSTRANI CREVA ZA VISAK GORIVA	30			10.00	
273	101229001	514000	PODIZAC, VENTILA MOTORA OM361	8			10.00	
274	101276201	514000	NAVRTKA, A-M12-13X160 STEZNA DUZA ZATEZ.ALTER	121			50.00	
275	101338601	514000	CEV, ZA HLADJENJE GLAVE KOMPRESORA	8			200.00	
276	101341602	514000	CEV, ZA HLADJENJE CILINDRA KOMPRESORA	4			200.00	
277	101675001	514000	SET, DELOVA RAZVODNOG VENTILA KVACILA IK	10			500.00	

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединична понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединична понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а
278	101698901	514000	SET, DELOVA SERVO CILINDRA KVACILA IK	8	600.00			
279	102334901	514000	PRSTEN, KLIZNI ALTERNATORA RABA D10	23	50.00			
280	102373001	514000	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOCNOG PPT	8	500.00			
281	102941001	514000	SACE, GREJNO TELO PGS GREJACA IK111/161	5	3,502.46			
282	103886901	514000	**CAURA, EL.POKRETACA MOTORA VECA IK-160	10	50.00			
283	107493801	514000	SET, ZAPTIVKI SERVO CILINDRA KVAC. IK103/201	18	600.00			
284	108341401	514000	OSIGURAC, NAVRTKE POGON.OSOV.BDI23 IK202	4	50.00			
285	108345701	514000	POLUVRATILO, DUZE BDI23	3	5,000.00			
286	108346501	514000	OSOVINICA, PLANET.REDUKT.POG.OS.BDI23 IK202	7	100.00			
287	108348101	514000	ZUPCANIK, Z=21 PLANET.RED.POG.OS.BDI23 IK202	10	1,000.00			
288	108349001	514000	POKLOPAC, REDUKTORA POGON.OSOV.BDI23/28	4	500.00			
289	108351101	514000	ZUPCANIK, UNUTR.OZ.RED.POG.OS.BDI23 IK202	2	5,000.00			
290	108352001	514000	ZUPCANIK, NAZUB.PLOCA RED.POG.OS.BDI23/28	1	5,000.00			
291	108362701	514000	OSOVINICA, KOCNE PAPUCE OS.BDI23/BDR23 632.52	19	100.00			
292	108532801	514000	POLUVRATILO, KRACE BDI23	1	4,000.00			
293	108533601	514000	GARNITURA, ZATEZACA ALTERNATORA IK103	1	400.00			
294	108602201	514000	STAKLO, BOCNO 1580x580 ISPOD POVLACNOG IK103	4	200.00			
295	108604901	514000	STAKLO, BOCNO 1580x960 IK103/201/202	3	200.00			
296	108807601	514000	CREVO, TURBOPUNJACA ?52X75 SCHWIZER MAN-E2	8	50.00			
297	108853001	514000	FAR, PREDNJI NL-202 LEVI	4	3,227.18			
298	108877701	514000	LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRI.MAN NL-202	1	2,000.00			
299	108878501	514000	LEZISTE, GUMENO STABILIZATORA IK103/201	2	20.00			
300	108924201	514000	DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA NL-202 LEVI	5	3,841.71			
301	108925001	514000	DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA NL-202DESNI	1	3,841.71			
302	108966801	514000	INSTRUMENT, POKAZIVAC NIVOA GORIVA SG313	133	500.00			
303	108968401	514000	RAZVODNIK, ELEKTROMAGN.VRATA MAN A75 SG313	77	1,000.00			
304	109018601	514000	SET, DELOVA ISUSIVACA VAZDUHA 12.5bar KNORR	1	1,000.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 12/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
305	109358401	514000	REGULATOR, PLAMENA WEBASTO GREJACA O345C	1	1,000.00			
306	109359201	514000	BRIZGALJKA, GORIVA WEBASTO GREJACA O345C	3	1,253.80			
307	109361401	514000	PRECISTAC, GORIVA PUMPE WEBASTO GREJACA O345C	29	10.00			
308	109580301	514000	DAVAC, ISTROSENOSTI DISK PLOCICA IK103/201	10	100.00			
309	109638901	514000	OSOVINICA, PLANETAR.REDUKTORA OSOV.BDI28 MD	32	100.00			
310	109640001	514000	LIM, ODSTOJNI LEZAJA PLANETARA OSOV. BDI28.MD	38	50.00			
311	109641901	514000	PODLOSKA, VALJICA OSIVINE BDI 28.MD	4	50.00			
312	109642701	514000	VALJICIC, OSOVINE BDI 28.MD	1000	10.00			
313	109643501	514000	ZUPCANIK, Z=21 TRKACA PLANETARA OSOV.BDI28.M	28	1,000.00			
314	109644301	514000	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA BDI-28.MD	1	5,000.00			
315	109649401	514000	ZAPTIVAC, PLOCA KOMPRESORA MAN SG313	18	20.00			
316	109920501	514000	HLADNJAK, ULJA HIDROSISTEMA IK103/201	2	2,000.00			
317	110096301	514000	SET, DELOVA WEBASTO GREJACA FAP	12	1,000.00			
318	110410101	514000	SACE, GREJNO TELO PRED.GREJACA PREDNJE SG313	14	5,000.00			
319	110411001	514000	SACE, GREJNO TELO PRED.GREJACA ZADNJE SG313	14	2,500.00			
320	110412801	514000	SACE, GREJNO TELO PODNOG GREJACA SG313	6	2,500.00			
321	110808501	514000	VENTIL, DRENAZNI AUTOM.U REZ.VAZD.INST.HALDEX	4	500.00			
322	111014401	514000	IGLICA, VALJICIC POGONSKE OSOV.BDI23/28.MB,MD	500	6.87			
323	113027701	514000	PROFIL, GUMENI 6411 L-2200 OKO VRATA	38	100.00			
324	113220201	514000	CEV, ZA POVEZIVANJE SACA PRED.GREJACA SG313	16	100.00			
325	113337305	514001	RADILICA, MOTORA D0836 LOH02 SKL	1	10,000.00			
326	113903701	514000	LEZISTE, GUMENO STABILIZATORA IK-112N,218N	5	20.00			
327	113994001	514000	SET, VENTILA AUT.DRENAZNI SEPAR.ULJA IK112	1	1,000.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
328	207117701	514000	ZAVRTANJ, PREDNJEG TOCKA BKM 20101	30	100.00			
329	209020101	514000	CAURA, POMOCNOG NOSACA SPONA DEBLJA ZIU,TROLZ	5	50.00			
330	209154202	514000	OSOVINICA, OSOLONCA HIDROPOJACIVACA BKM 20101	10	100.00			
331	212121201	514000	ROLNICA, ZADNJE KOC.PAPUCE ZIU,TROLZA	5	100.00			
332	219014101	514000	VILJUSKA, POLUGE RUC.KOC.DESNI NAVOJ ZIU,TROL	10	100.00			
333	221102501	514000	PRSTEN, KLIZNI OSOVINE ALTERNATORA ZIU	360	50.00			
334	228048501	514000	UVODNIK, GUMENI METLICE ZA EL. ZIU,TROLZA,BKM	150	20.00			
335	228050701	514000	NOSAC, KUTIJE METLICE ZA EL. ZIU,TROLZA,BKM	20	500.00			
336	228065501	514000	GENERATOR, BRZINOMETRA BELKOMM.20101	5	1,842.87			
337	290000901	514000	OTPORNIK, ZICANI 75W/10W ALTERNATORA ZIU	10	400.00			
338	301158501	514000	ZUPCANIK, REDUKTORA STARI TIP KT4	1	1,500.00			
339	301159301	514000	ZUPCANIK, TRKAC MALI REDUKTORA STARI TIP KT4	19	1,000.00			
340	302440701	514000	GLAVA, KVACILA ELEKTRICNA PREDNJA KT4	10	5,000.00			
341	302441501	514000	GLAVA, KVACILA ELEKTRICNA ZADNJA KT4	9	6,000.00			
342	303419401	514000	POKLOPAC, KONKAKTORA MIR.UNUTRAS.TMK 200-340	6	20.00			
343	303420801	514000	POKLOPAC, ORMARA REGULATORA SPOLJ.TMK 200-340	10	20.00			
344	304052601	514000	PODMETAC, MOTORA BRISACA TRAMVAJA KT4	89	10.00			
345	304111501	514000	ELEKTROMOTOR, ZVONA SA KUGLICNIM LEZ. KT4	83	2,000.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 14/15

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
346	305104801	514000	KLIN, 8X7X50 MOTOR VENTILATORA KT4	27	50.00			
347	305105601	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	99	200.00			
348	305106401	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	9	200.00			
349	305107201	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	25	200.00			
350	305108001	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	68	200.00			
351	305109901	514000	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNI J72 MOT. VENTILAT.	90	10.00			
352	305119601	514000	KLIN, 4.8X4.8X18	188	10.00			
353	305152801	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA	2	200.00			
354	305153601	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	29	200.00			
355	305154401	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	14	200.00			
356	305155201	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR VENTILATORA KT4	13	200.00			
357	305156001	514000	POKLOPAC, KUCISTA MOTOR- VENTILATORA OKRUG.KT4	26	200.00			
358	305157901	514000	NOSAC, CETKODRZACA MOTOR VENTILATORA KT4	52	50.00			
359	305506001	514000	STRANA, PRIRUBNICE VRETENA MOTOR- PILOTA KT4	100	50.00			
360	311217901	514000	SIJALICA, 130V 40W PRIKOLICE B3,B22	89	20.00			
361	330005601	514000	SKRETNICA, PRUZNA ZA TRI PRAVCA L- 16m - PRUGE	1	540,000.00			
362	334123201	514000	POKLOPAC, KALORIFERA	7	20.00			
363	334167401	514000	POKLOPAC, AKCELERATORA GORNJI	9	100.00			
364	350171001	514000	SVETILJKA, KUGLASTA	1	20.00			
365	350435201	514000	STAKLO, BRODSKE SVETILJKE 100W	40	50.00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Р.бр. ставке	Шифра ГСП-а	КОНТО	Назив	Кол.	Јединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Количина за коју се лицитира	Јединачна понуђена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена лицитациона цена ставке без укљученог ПДВ-а
366	351306801	514000	GREJAC, ZA MAZUT	2	500.00			
367	351314901	514000	TERMOSTAT, PARNOG KOTLA	1	20.00			
368	500096301	515400	500096301-ODELO, ZASTITNO OD POLITEKSA PLAVO	61	316.83			
369	509552201	511001	BATERIJA, 9V	15	10.00			
370	805018001	514000	POKLOPAC, OBRT.POSTOLJA MODULA C1/C2 CAF	5	15,000.00			
371	805019801	514000	POKLOPAC, OBRT.POSTOLJA MODULA C1/C2 KPL CAF	1	20,000.00			
372	825005701	514000	NOSAC, UREDJ.ZA IZBAC.PESKA SA NAZUB.PLOCOM	40	500.00			
УКУПНА ПОНУЂАНА ВРЕДНОСТ ЗА ПОЗИЦИЈЕ ЗА КОЈЕ СЕ УЧЕСТВУЈЕ								

Услови и начин плаћања преосталог износа (укупна понуђена цена умањена за износ уплаћене кауције):
Купац прихвата услов Продавца
(у року од 8 дана од дана потписивања уговора)

Рок за преузимање робе:
Купац прихвата услов Продавца
3 (три) дана од дана уплате просталог износа купопродајне цене

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Закључен између уговорних страна:

1. **ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"**

Београд, Кнегиње Љубице бр. 29, које заступа директор Радиша Момчиловић, дипл.саоб.инж.
(у даљем тексту: Продавац), с једне

и

2. _____ (назив и седиште Купца), _____
(име и презиме генералног директора/директора), (у даљем тексту: Купац), с друге стране

Члан 1.

Предмет купопродаје по овом Уговору су некурентне залихе (резервни делови за возила и потрошни материјал) наведене у техничкој спецификацији према Припадности склопу (возилу, уређају..).

Напомена: на овом месту ће Продавац унети табелу са подацима о уговореним позицијама и њиховој вредности, као и уговореним количинама, пре потписивања Уговора

Укупна вредност уговора коју је Купац дужан платити износи : _____ динара без укљученог ПДВ-а (словима: _____). У укупну вредност уговора се урачунава износ положене кауције.

Роба се преузима у виђеном стању и за исту Продавац не прихвата рекламације у погледу квалитета и евентуалних скривених недостатака.

Купац потврђује да му је Продавац омогућио да изврши увид стање робе која је предмет уговора, пре подношења пријаве и уплате кауције и ослобађа Продавца од одговорности за евентуалне скривене недостатке робе.

Члан 2.

Купац се обавезује да ће обавезу плаћања извршавати на следећи начин, и то:

- у року од 8 дана од дана закључења уговора, уплатом преосталог износа (укупна понуђена цена умањена за износ уплаћене кауције) на рачун који буде био наведен на фактури Продавца.

Члан 3.

Представници Купца су дужни да пре преузимања робе контактирају шефа Службе пријема, контроле и транспорта робе Продавца, по чијим ће се конкретним налозима примопредаја вршити.

Основним документом примопредаје робе сматра се обострано потписана доставница (записник), потписана од стране представника обе уговорне стране, у коме морају бити тачно наведени број позиције која је уговорена, шифра ГСП, назив добра и тачна количина робе која се преузима.

Члан 4.

Купац преузима и отпрема робу својим превозним средствима и својом радном снагом и сноси све трошкове око преузимања, паковања и превоза.

Члан 5.

Купац се обавезује да приступи преузимању одмах по добијању обавештења да му роба стоји на располагању, а најкасније у року од два дана од када је примио обавештење Продавца да му роба стоји на располагању.

Продавац је дужан да Купцу омогући преузимање уговорене робе у року не дужем од 3 (три) дана од достављања доказа од стране Купца да је уплата извршена, као и да га о томе одмах писаним путем обавести.

Члан 6.

Уговор ступа на снагу даном обостраног потписивања и важи до испуњења уговорених обавеза.

Све евентуалне измене овог Уговора важеће су само уколико су сачињене у писаној форми уз обострану сагласност уговорних страна.

Цене из уговора су фиксне.

Члан 7.

Сви спорови из овог Уговора решаваће се првенствено споразумно.

Овај Уговор се може раскинути пре уговореног рока само уз писану сагласност сауговорача.

Уговор се може раскинути и једнострано у следећим случајевима:

Продавац може Уговор једнострано раскинути уколико Купац не измири финансијске обавезе према Продавцу као и уколико Купац не преузме робу у уговорено време, како је то овим Уговором предвиђено.

Члан 8.

За све што није обухваћено овим Уговором примењиваће се одредбе Закона о облигационим односима.

Члан 9.

Евентуалне спорове уговорне стране ће решавати првенствено споразумно, у супротном уговара се надлежност Привредног суда у Београду.

Члан 10.

Овај Уговор сачињен је у 7 (седам) примерака, од којих је 5 (пет) примерака за Продавца, а 2 (два) су за Купца.

ЗА КУПЦА

ЗА ПРОДАВЦА

НАПОМЕНА: ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ МОРА ДА ПОПУНИ ЗАГЛАВЉЕ МОДЕЛА УГОВОРА (ТАЧКА 1. МОДЕЛА УГОВОРА), ПАРАФИРА И МОЖЕ ДА ОВЕРИ ПЕЧАТОМ СВЕ СТРАНЕ, МОЖЕ ДА ОВЕРИ ПЕЧАТОМ И ПОТПИШЕ КАО ДОКАЗ ДА ПРИХВАТА УСЛОВЕ ПРОДАВЦА ИЗ ОВОГ МОДЕЛА УГОВОРА. УГОВОР КОЈИ БУДЕ ПОТПИСАН, МОРА БИТИ ИДЕНТИЧАН МОДЕЛУ УГОВОРА ИЗ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ.